РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.07.2014 г.
                                          №    59                              с. Макарово

« О внесении изменений в решение Думы Макаровского муниципального образования от 14.11.2013 г. №27 «Об установлении и введении земельного налога на территории Макаровского муниципального образования»

В соответствии с внесенными изменениями в Налоговый кодекс РФ, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Макаровского МО, информацией Прокуратуры Киренского района от 03.06.2014 г. № 7-105В-14 « Об изменениях сроков уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц», Дума Макаровского МО,  р е  ш  и л а:

1. Пункты 9, 10, 11 решения Думы исключить полностью
2. Опубликовать настоящее решение в журнале Информационный Вестник Макаровского МО и на сайте Макаровского МО
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава администрации

Макаровского МО                             ______________         П.В. Монаков